（写）正副理事長、県連盟コミッショナー、県連盟事務局長、県連盟トレーニングチームディレクター

2019年 3月 29日

令和元年 5月 2日

地区事務長 様 経由

地区委員長 様

団委員長 様

地区コミッショナー 様

地区指導者養成委員会委員長 様

日本ボーイスカウト千葉県連盟

市川・浦安地区

地区委員長 小鷹 順一

第118回 団委員研究会の開催について（ご案内）

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、特に団委員の参加について御配慮賜り

ますようご案内申し上げます。
rl己

記

１．開設目的 団委員を対象とし、団委員会の役割を認識するとともに、団の継続と活性化の

       推進役として活動できるようになることを目的とします。

２．主任講師 大槻みな子 （日本連盟 副リーダートレーナー）

３．開催日時 2019年 6月 9 日（日） 9:30受付開始  16:15 終了予定

４．開催会場 市川市駅南公民館

       所在地：市川市大洲 4-18-3  TEL：047-370-3564

        ＪＲ市川駅より徒歩 10分

              ＊駐車場に限りがございますので、極力公共の交通機関をご利用ください。

５．対象者  団委員を対象としますが、隊指導者であっても参加出来ます。

       ボーイスカウト講習会の修了者 未了の場合は団委員長が推薦した者。

       ※リフレッシュのためにも、何回 でも参加してください。

６．参加費  1,000円（昼食代、教材費 等）

       但し、申込み締り切後に欠席される場合は、参加費を納めていだきます。

７．申込方法 所定の共通参加申込書「講習会・研修会等共通参加申込書」に Fax又は

メールでお申し込みください。

   【申込締切日】2019年 5月 24日（金）必着

   【申 込 先】益子 正 （市川・浦安地区指導者支援委員長）

         （住所）松戸市六実 6-30-11

            （TEL/FAX）047-389-3686

         (メール)  qqzy8u89k@cube.ocn.ne.jp

          ※必要事項を正確に記入し、極力Ｅメ－ルにてお申し込みください。

           届いた旨の返信メールをお送りします

８．定員 ２４ 名

９．服装   私服（自由です。）

10．持ち物  筆記用具、日本連盟規程集(H30年度版)、団の運営と団委員会(平成 29年 3月版

A5判のもの)、セーフ・フロム・ハームガイドブック、基本原則、指導者手帳、

事前研修課題、自団の育成会総会資料、湯茶用のカップ

11．その他 本件に関するお問合せは、申し込み先の益子正までお願いします

以上